

# LS Montage ApS

Kristrup Engvej 16  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
6. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

12/06/2018

Birgitte Kjeldsgaard Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LS Montage ApS  
Kristrup Engvej 16  
8960 Randers SØ

Telefonnummer: 24403120

e-mailadresse: lsmontage@gmail.com

CVR-nr: 37865788

Regnskabsår: 06/07/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea  
8960 Randers SØ  
DK Danmark

**Revisor**

Regnskab og revisionvirksomheden - Benny Andersen  
Dalby Huse vej 6  
3630 Jægerspris  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er fabrikation-, håndværks- og montagevirksomhed samt hermed beslægtede virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 96.665,62 kr. Egenkapitalen uddgør pr. 31. december 2017 146.665,62

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 6. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		3.562.191
Produktionsomkostninger .....		-2.393.602
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.168.589</b>
Distributionsomkostninger .....		0
Administrationsomkostninger .....		-1.038.154
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>130.435</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.512
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>123.923</b>
Skat af årets resultat .....		-27.258
<b>Årets resultat .....</b>		<b>96.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		96.665
<b>I alt .....</b>		<b>96.665</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		193.315
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>193.315</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		380.942
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>380.942</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>574.257</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>614.257</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		96.665
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>146.665</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		189
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		72.755
Skyldig selskabsskat .....		27.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		367.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>467.592</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>467.592</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>614.257</b>